
 

 

 

 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  J i r á s k o v a  4 5 7  
Jiráskova 457, 273 09 Kladno 7, IČ: 61894648, DIČ: CZ 618 94 648,  

ID datové schránky: 5ikfcxw Tel./fax: +420 312 273 342; tel.: +420 737 245 228   
 web: www.zsmsjiraskova.cz   email: info@zsmsjiraskova.cz 

 
Důvěrné! Veškeré informace budou využity jen pro potřebu školy.  

Karta žáka ZŠ a MŠ Kladno, Jiráskova 457  

Pokyny pro vyplňování:     

1. Liší-li se státní příslušnost od ČR, pak přeškrtněte ČR a napište vedle správný údaj.  

2. Trvalé bydliště vyplňte pouze tehdy, liší-li se od bydliště - adresy pro doručování písemností.  

3. Bydliště otce a matky vyplňujte pouze tehdy, když se liší od bydliště žáka.  

4. Zaměstnavatele a vykonávanou funkci rodičů nejste povinni vyplňovat.  

5. Zvýrazněte telefon, na který volat jako první, v případě nutnosti.  

  

Dotazník žáka  

  Příjmení:    

  Jméno:  

  Narozen(a) - datum:   Zdravotní pojišťovna.:  

  Místo:  

  Okres:  

  Rodné číslo:  Číslo obč.průk.:       Číslo pasu:  

  Bydliště (adresa pro doručování)    

  PSČ:  Místo:          Ulice (č.p.):  

  Bydliště trvalé  

  PSČ:  Místo:          Ulice (č.p.):  

  Telefon domů:  

  Mobilní telefon žáka:  

  E- mail žáka:  

  Státní příslušnost:  Česká republika  

  Mateřská škola:  

  Jiné zařízení, ze kterého do školy přišel(a):  

  

  Zdravotní znevýhodnění – druh postižení, znevýhodnění:  

  

  

  Alergie:  

  Sociální znevýhodnění:           ano*              ne*  

  
 



Zákonný zástupce  

Otec  

  Příjmení a jméno (titul):    

 Bydliště (adresa pro doručování)    

  PSČ:  Místo:          Ulice (č.p.):  

  Bydliště trvalé  

  PSČ:  Místo:           Ulice (č.p.):  

  Telefon domů:  

  Telefon do zaměstnání:  

  Mobilní telefon:  

  E- mail:  

  Zaměstnavatel:  

  Vykonávaná funkce:  

Matka  

  Příjmení a jméno (titul):    

 Bydliště (adresa pro doručování)    

  PSČ:  Místo:          Ulice (č.p.):  

  Bydliště trvalé  

  PSČ:  Místo:           Ulice (č.p.):  

  Telefon domů:  

  Telefon do zaměstnání:  

  Mobilní telefon:  

  E- mail:  

  Zaměstnavatel:  

  Vykonávaná funkce:  

Soudní rozhodnutí o zbavení rodičovské zodpovědnosti:  

  matky                                    ano*                    ne*  otce                                       

ano*                    ne*  

Jiný zákonný zástupce  

  Příjmení a jméno (titul):    

 Bydliště (adresa pro doručování)    

  PSČ:  Místo:          Ulice (č.p.):  

  Bydliště trvalé  

  PSČ:  Místo:           Ulice (č.p.):  

  Telefon domů:  

  Telefon do zaměstnání:  

  Mobilní telefon:  

  E- mail:  

  Zaměstnavatel:  

  Vykonávaná funkce:  
 V souladu s ustanovením §28 zákona č.561/2004 Sb. (Školský zákon) a v souladu se zákonem č.109/200Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, uděluji Základní škole a Mateřské škole Kladno, 

Jiráskova 457 souhlas ke zpracování a uchovávání výše uvedených údajů a to pro evidenční a administrativní potřeby školy  

- s využitím fotodokumentace a videozáznamů zachycujících moje dítě při školních akcích pro reprezentaci školy - 

webové stránky školy, tištěné dokumenty, hodnotící zprávy, apod. (škola se zavazuje nezveřejňovat záznamy z letních 

aktivit, na kterých jsou děti oblečené do plavek)  

- se zveřejňováním žákovských prací formou výstav a soutěží  

.  Datum:           Podpis:  
* nehodící se škrtněte  



 

 

 

 
 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  J i r á s k o v a  4 5 7  
Jiráskova 457, 273 09 Kladno 7, IČ: 61894648, DIČ: CZ 618 94 648,  

ID datové schránky: 5ikfcxw Tel./fax: +420 312 273 342; tel.: +420 737 245 228   
 web: www.zsmsjiraskova.cz   email: info@zsmsjiraskova.cz 

 

  

 

Dále souhlasím, aby mému dítěti byly bezplatně poskytovány služby školního poradenského 

zařízení v souladu s vyhláškou č. 72/2005 Sb., o poskytování poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních v rámci pravomocí ředitelem pověřených osob.  
  
Vyhláška MŠMT ČR č. 72/2005 Sb., o poskytování poradenských služeb ve školách a školských poradenských 
zařízeních  
….Škola  

(1) Ředitel základní, střední a vyšší odborné školy zabezpečuje poskytování poradenských služeb ve škole zpravidla 
výchovným poradcem a školním metodikem prevence, kteří spolupracují zejména s třídními učiteli, učiteli výchov, případně s 
dalšími pedagogickými pracovníky školy. Poskytování poradenských služeb ve škole může být zajišťováno i školním psychologem 
nebo školním speciálním pedagogem.  
(2) Ve škole jsou zajišťovány poradenské služby v rozsahu odpovídajícím počtu a vzdělávacím potřebám žáků školy 

zaměřené na: a)  prevenci školní neúspěšnosti, b)  primární prevenci sociálně patologických jevů,  c)   
kariérové poradenství integrující vzdělávací, informační a poradenskou podporu vhodné volbě vzdělávací cesty a pozdějšímu 

profesnímu uplatnění,  
d)   
odbornou podporu při integraci a vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, včetně žáků z jiného kulturního 

prostředí a žáků se sociálním znevýhodněním,  
e)   
péči o vzdělávání nadaných a mimořádně nadaných žáků, f)   
průběžnou a dlouhodobou péči o žáky s neprospěchem a vytváření předpokladů pro jeho snižování a g)   
metodickou podporu učitelům při aplikaci psychologických a speciálně pedagogických poznatků a dovedností do vzdělávací 

činnosti školy….  
  

  
  
Jméno žáka:  
  

 Datum:          Podpis zákonného zástupce:  
 


